PAGE
2

[image: image1.png]

ГЛАВА ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2017

г.  Великий Устюг

                                  № 128

 О поощрении
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За многолетний добросовестный труд и личный вклад в развитие образовательной системы Великоустюгского муниципального района
поощрить Благодарственным письмом

Главы Великоустюгского муниципального района
Баранову Галину Пантелеймоновну, учителя биологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Усть-Алексеевская средняя общеобразовательная школа»;
Здрогову Надежду Николаевну, учителя истории и обществознания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Усть-Алексеевская средняя общеобразовательная школа»;
Кокарева Александра Ивановича, учителя технологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Усть-Алексеевская средняя общеобразовательная школа»;
Митенева Николая Николаевича, электромонтера муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Усть-Алексеевская средняя общеобразовательная школа»;
Пахолкову Надежду Александровну, социального педагога муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Усть-Алексеевская средняя общеобразовательная школа»;
Ямову Татьяну Владимировну, учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Усть-Алексеевская средняя общеобразовательная школа».

2. За добросовестный труд и активную работу по патриотическому воспитанию подрастающего поколения, личный вклад в развитие кадетского движения в  Великоустюгском муниципальном районе
поощрить Благодарственным письмом

Главы Великоустюгского муниципального района

Горбунова Бориса Владимировича, воспитателя кадетского класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 с кадетскими классами»;
Колядко Романа Ивановича, воспитателя кадетского класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 с кадетскими классами»;
Плотникова Александра Юрьевича, воспитателя кадетского класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 с кадетскими классами»;
Подволоцкого Михаила Николаевича, воспитателя кадетского класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Средняя общеобразовательная школа № 2 с кадетскими классами»;
Шпикина Олега Алексеевича, воспитателя кадетского класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 с кадетскими классами».

3. За многолетний добросовестный труд и личный вклад в развитие пенсионной системы Великоустюгского муниципального района

поощрить Благодарственным письмом

Главы Великоустюгского муниципального района
Садовникову Людмилу Вадимовну, главного специалиста-эксперта отдела персонифицированного учета и взаимодействия со страхователями Государственного учреждения - Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Великий Устюг Вологодской области.
Глава Великоустюгского

муниципального района                                                                                 А.В. Кузьмин